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Összegezés az ajánlatok elbírálásáról 
 

1. Az ajánlatkérő neve és címe:  

Nemzeti Adó- és Vámhivatal 

címe: 1054 Budapest, Széchenyi utca 2. 

telefonszáma: 373-1661 

fax száma:  373-1798 

e-mail címe: kh.kf@nav.gov.hu; 

 

2. A közbeszerzés tárgya és mennyisége:  

 

„Nemzeti Adó- és Vámhivatal - Háttér konszolidáció kiemelt projekt” címen a Részletes 

Megvalósíthatósági Tanulmányban (RMT) vállalt 6.1.6. „Internetes munkaállomások 

menedzsmentjének kialakítása” részfeladat megvalósítása – Telephelyi switchek bővítése - 

Switchek beszerzése” 
 

 

Termékkód Specifikáció 
Darab-

szám 
DGS-3100-24TG * Minimum 16 db 1 Gbps-os sebességű, SFP fogadására 

alkalmas porttal és minimum 8 db 1 Gbps-os sebességű, 

rezes kapcsolatra alkalmas porttal rendelkező Layer 2-es 

switch 

12 

DGS-1210-24 * Minimum 20 db minimum 100 Mbps-os sebességű, 

rezes kapcsolatra alkalmas porttal és minimum 4 db 1 

Gbps-os sebességű „kombó porttal” (vagy réz 

kapcsolatra vagy SFP modul segítségével optikai 

kapcsolatra alkalmas) rendelkező Layer 2-es switch 

50 

DEM-311GT * A fent felsorolt eszközökbe való multi módusú 1 Gbps-

os sebességű optikai modul 
160 

DEM-310GT * A fent felsorolt eszközökbe való mono módusú 1 Gbps-

os sebességű optikai modul 
20 

FFXLCSC42-MX-F006 * SC/LC duplex patch kábel, MM (MultiMode), 

50/125µm, OM3, 1,8m 
80 

FFWCSC42-JX-F006 * SC/LC duplex patch kábel, SM (SingleMode), 9/125µm, 

1,8 m 
15 

 

*A gyártmányra vagy a típusra történő utalás esetén a Kbt. 58.§ (7) bekezdésében foglaltak 

szerint az „azzal egyenértékű” kifejezés is értendő.  

 

3. A választott eljárás fajtája:  
Keretmegállapodásos eljárás második része verseny újbóli megnyitásával, a Kbt. 136/B. § (3) 

bekezdés b) pontja alapján.  

 

4. a) Eredményes volt-e az eljárás: Igen 

 

5. A benyújtott ajánlatok száma: 2 db 

 

6. a) Az érvényes ajánlatot tevők neve, címe és ajánlatuknak a bírálati szempont – az 

összességében legelőnyösebb ajánlat kiválasztása esetén annak részszempontjai – 

szerinti tartalmi eleme, illetőleg elemei (rész-ajánlattételi lehetőség esetén részenként): 
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1. Ajánlattevő neve: T-Systems Magyarország Zrt. 

Székhelye: 1117 Budapest, Budafoki út 56. 
 

Közös ajánlattevők: 

T-Systems Magyarország Zrt. – 1117 Budapest, Budafoki út 56. 

RacioNet Zrt. – 1117 Budapest, Hauszmann Alajos utca 3/A. 

 

 

Telephelyi switchek bővítése – Switchek 

beszerzése  

Nettó ajánlati ár mindösszesen: 

 

6 399 400 HUF 

 

 

Bírálati szempont: legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatás. 

 

b)** Az a) pont szerinti ajánlatok értékelése a következő táblázatba foglalva (rész-

ajánlattételi lehetőség esetén részenként): - 

c)** Az összességében legelőnyösebb ajánlat kiválasztása esetén a ponthatár megadása: - 

d)** Az összességében legelőnyösebb ajánlat kiválasztása esetén annak a módszernek 

(módszereknek) az ismertetése, amellyel az ajánlatkérő megadta az ajánlatok 

részszempontok szerinti tartalmi elemeinek értékelése során a ponthatárok közötti 

pontszámot: - 

 

7. Az érvénytelen ajánlatot tevők neve, címe és az érvénytelenség indoka:  

 

1. Ajánlattevő neve: WSH Számítástechnikai, Oktató és Szolgáltató Kft. 

Székhelye: 1117 Budapest, Budafoki út 97. 
 

Közös ajánlattevők: 

WSH Számítástechnikai, Oktató és Szolgáltató Kft. – 1117 Budapest, Budafoki út 97. 

Flaxcom Holding Zrt. – 1149 Budapest, Mogyoródi út 53. 

Nádor Rendszerház Kft.-1152 Budapest, Telek utca 7-9. 

 

Telephelyi switchek bővítése – Switchek 

beszerzése  

Nettó ajánlati ár mindösszesen: 
6 479 750 HUF 

 

 

Az Ajánlatkérő hiánypótlást írt elő 2013. június 11-én 14ºº órai határidővel, melynek 

Ajánlattevő határidőre nem tett eleget: 

 

- Nem nyújtott be olyan, szabályszerűen aláírt nyilatkozatot a Flaxcom Holding Zrt. és a 

Nádor Rendszerház Kft. konzorciumi tagok tekintetében, hogy velük szemben továbbra 

sem állnak fenn a Kbt. 60.§ (1) bekezdésében, és a Kbt. 62. § (1) bekezdésében foglalt 

kizáró okok.  
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- Nem nyújtott be olyan, a konzorciumi tagok képviselői által és a meghatalmazott 

konzorciumi tag képviselője által is aláírt meghatalmazást, melyekből egyértelműen 

megállapítható a felek nyilatkozata arra vonatkozóan, hogy az együttműködési 

megállapodásuk hatálya kiterjed a megkötendő szerződés alapján fennálló valamennyi 

kötelezettségi teljesítésig. 

- Nem nyújtotta be az Ajánlati ár részletezését a WSH Kft. képviselője által a közös 

ajánlattevők nevében aláírva. 

 

Az Ajánlatkérő felvilágosítást kért az Ajánlatevőtől 2013. június 11-én 14ºº órai határidővel, 

az alábbiak szerint: 

 

„Az Ajánlattevő által benyújtott Ajánlat az alábbiakat tartalmazta a DGS-3100-24TG, a DGS-

1210-24,  a DEM-311-GT és a DEM-310GT KEF kóddal jelölt termékekkel kapcsolatban. 

 

 

KEF kód 

 

Megnevezés 

A megajánlott termék Műszaki leírásban 

meghatározott követelményeknek való 

megfelelést alátámasztó műszak paraméterek 

DGS-3100-24TG  24 portos 

menedzselhető 

Gigabit switch 

HDMI stacking 

26 portos Wireless PoE Managed Gigabit Switch 

L2+, 24-port 1000 BaseT, 4 Combo 

1000BaseT/SFP, 2 10 Gb slot 

DGS-1210-24  24 portos web 

menedzselhető 

(SMART 3) Gigabit 

Switch L2 

24 portos L2+ Managed Xstack Switch, 24 

1000BaseT,4 Combo 1000BaseT/SFP, 3 10 Gbe 

Option 

DEM-311GT  1000BaseSX Mini 

GBIC modul (550 m) 

802.11n Wireless LAN Express card Adapter, 

WEP, WPA 2,4 GHz 

DEM-310GT  1000BaseLX Mini 

GBIC modul (10 

Km) 

802.11n Wireless LAN PCIe Adapter, WEP, 

WPA 2,4 GHz 

 

Az Ajánlattevő által a fenti KEF kódú termékeknél megadott megnevezések és a 

hozzárendelt, megfelelést alátámasztó műszaki jellemzők leírásai nincsenek összhangban. 

Ebből eredően az Ajánlatkérő által meghatározott specifikáció és az Ajánlattevő által 

megadott termékek leírt műszaki paraméterei között is ellentmondás tapasztalható, 

ugyanakkor a KEF portálon az adott termékkód alatt szintén az Ajánlattevő által megadott 

műszaki specifikáció található. 

 

Kérem az Ajánlattevőt, hogy adjon felvilágosítást arra vonatkozóan, hogy a 

keretmegállapodás adott részét megelőző közbeszerzési eljárásban a megjelölt termékekre 

megadott termékkód alatt ténylegesen a KEF portálon található és ajánlatában szereplő 

műszaki specifikációjú terméket adta-e meg. Amennyiben nem, kérjük, adja meg, hogy a 

jelen eljárásban megajánlott termékkód a keretmegállapodásos eljárás első része alapján 

ténylegesen mely terméket és mely műszaki paramétereket takarja, illetőleg mutassa be, hogy 

a megadott KEF kódú termékek, azok megnevezései hogyan állnak összhangban az 

Ajánlatkérő által rögzített műszaki követelményekkel, illetve hogyan feleltethetők meg 

azoknak.” 

 

Az Ajánlattevő a megadott határidőig a felvilágosítás kérésre adott válaszát nem nyújtotta be, 

ezért ajánlata a Kbt. 88.§ (1) bekezdés f) pontja alapján érvénytelen. 



4 

 

8.  a) Eredményes eljárás esetén a nyertes ajánlattevő neve, címe, az ellenszolgáltatás 

összege és ajánlata kiválasztásának indokai: 
 

1. Ajánlattevő neve: T-Systems Magyarország Zrt. 

Székhelye: 1117 Budapest, Budafoki út 56. 
 

Közös ajánlattevők: 

T-Systems Magyarország Zrt. – 1117 Budapest, Budafoki út 56. 

RacioNet Zrt. – 1117 Budapest, Hauszmann Alajos utca 3/A. 

 

 

Telephelyi switchek bővítése – Switchek 

beszerzése  

Nettó ajánlati ár mindösszesen: 

 

6 399 400 HUF 

 

 

Az érvényes ajánlatok közül a legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatást ajánlotta. 

 

b)* A nyertes ajánlatot követő legkedvezőbb ajánlatot tevő neve, címe, az 

ellenszolgáltatás összege és ajánlata kiválasztásának indokai: - 

 

9.* A szerződés teljesítéséhez a közbeszerzés értékének tíz százalékát meghaladó 

mértékben igénybe venni kívánt alvállalkozó/k neve és címe, továbbá a közbeszerzésnek 

az a része, amelyben az alvállalkozó/k közreműködik/közreműködnek: 

  

a) A nyertes ajánlattevő ajánlatában: - 

 

b) * A nyertes ajánlatot követő legkedvezőbb ajánlatot tevő ajánlatában: -  

 

10.* A közbeszerzésnek az a része, amelyre az ajánlattevő a közbeszerzés értékének tíz 

százalékát meg nem haladó mértékben szerződést köthet: 

 

 a) A nyertes ajánlattevő ajánlatában: -  

 

 b) * A nyertes ajánlatot követő legkedvezőbb ajánlatot tevő ajánlatában: -  

 

11.* Hirdetmény nélküli tárgyalásos eljárás esetén az eljárás alkalmazását megalapozó 

körülmények ismertetése: -  

 

12. a) A szerződéskötési tilalmi időszak [Kbt. 99. § (2) bekezdés] kezdőnapja: 
2013. június 18. 

 

      b) A szerződéskötési tilalmi időszak [Kbt. 99. § (2) bekezdés] utolsó napja: 

2013. június 26. 

 

13.* Egyéb információk: - 

 

14.* Hivatkozás az előzetes összesített tájékoztatóra, illetőleg az időszakos előzetes 

tájékoztatóra és közzétételének napja: - 
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15. Hivatkozás az eljárást megindító, illetőleg meghirdető hirdetményre és 

közzétételének/megküldésének napja:  

2013. május 22. 

 

16. Az eredményhirdetés időpontja: 2013. június 17. 

 

17. Az összegezés elkészítésének időpontja: 2013. június 14. 

 

18.* Az összegezés javításának indoka: - 


